10/05/2022 16:22 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=30926&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=30926&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA Nº10/2022-SG/ICHCA/UFAL, DE 27 DE ABRIL DE 2022.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS, COMUNICAÇÃO E ARTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ESTATUTÁRIAS E REGIMENTAIS, RESOLVE:

DESIGNAR OS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ELEITORAL INTERNA, A FIM DE ACOMPANHAR O
PROCESSO DE ESCOLHA DOS DIRIGENTES DA UNIDADE ACADÊMICA, PARA O QUADRIÊNIO 2022-2026, CONFORME
DESCRIÇÃO ABAIXO:

RICARDO COELHO DE BARROS - MATRÍCULA SIAPE 1121035
HENRIQUE JOSÉ PRAXEDES CAHET - 1752608

HENRIQUE TAVARES DE OLIVEIRA LEITE - MATRÍCULA SIAPE 2412357
CELINA MENDONÇA CALHEIROS MOURA TENORIO - MATRÍCULA SIAPE 1668562

MICAELLA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS - MATRÍCULA 17112144
VITÓRIA ALVES GONDIM DE LUNA - MATRÍCULA 19110424

                                                                                                     SANDRA NUNES LEITE
                                                                                                 DIRETORA DO ICHCA/UFAL

SANDRA NUNES LEITE
Autenticado Digitalmente